



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

संदर्भ: भा०वि०प्रा०/अयो०/अभि०-सि०/ए.एम.सी. / 2025-26/०७
Ref: AAI/AYO/Engg. -C/AMC/2025-26

दिनांक: 26.06.2025
Date: 26.06.2025

सेवा में,

मैसर्स शरद चंद्र मॉल,
119, शिवपुरी न्यू कॉलोनी,
गोरखपुर, यूपी-273016
मो०- 9415210551
8840410261

ईमेल- scmall@rediffmail.com

To,

M/s Sharad Chandra Mall,
119, Shivpuri new Colony,
Gorakhpur, UP-273016,
M.No.- 9415210551
8840410261

E-mail- scmall@rediffmail.com

कार्य का नाम : एमवीआई अयोध्या हवाई अड्डे, अयोध्या में 2025-26 के दौरान सिविल कार्यों के लिए वार्षिक रखरखाव अनुबंध। (निविदा आई डी - 2025_AAI_233429_1)

Name of work: Annual maintenance contract for civil works during 2025-26 at MVI Airport, Ayodhya. (Tender Id 2025_AAI_233429_1)

संदर्भ : ई -निविदा तिथि: 09.05.2025

महोदय/ Sir,

1. उपरोक्त कार्य के लिए आपका ई-निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से आपके द्वारा उद्धृत प्रतिशत दर पर स्वीकार किया जाता है, जिसकी कुल राशि रु. 58,25,000/- (रुपये अठ्ठावन लाख पच्चीस हजार मात्र) जीएसटी को छोड़कर है, जो कि निविदा में रखी गई अनुमानित लागत रु. 1,00,000,00/- से 41.75% कम है।

Your E-tender for the work mentioned above is here by accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India, at the percentage rate quoted by you totalling to Rs. 58,25,000/- (Rupees Fifty Eight Lakh Twenty Five Thousand only) exclusive of GST which is 41.75% below the estimated cost put to tender of Rs. 1,00,000,00/-

2. वरिष्ठ प्रबंधक (इंजीनियरिंग-सिविल), भा०वि०प्रा०, एमवीआई एयरपोर्ट, अयोध्या कार्य के प्रभारी इंजीनियर होंगे। आपसे अनुरोध है कि अनुबंध समझौते पर हस्ताक्षर करने और उसे पूरा करने के लिए 11.07.2025 तक वरिष्ठ प्रबंधक (इंजीनियरिंग-सिविल), भा०वि०प्रा०, एमवीआई एयरपोर्ट, अयोध्या के कार्यालय में उपस्थित हों। अनुबंध समझौता 100/- (केवल एक सौ रुपये) मूल्य के गैर-न्यायिक स्टाम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा और स्टाम्प पेपर की लागत आपको वहन करनी होगी।

Air



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

Sr. Manager (Engg-Civil), AAI, MVI Airport, Ayodhya shall be the Engineer-in-Charge of the work. You are requested to attend the office of the Sr. Manager (Engg-Civil), AAI, MVI Airport, Ayodhya by **11.07.2025** to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value **Rs.100/-** (Rupees One Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. आपके निविदा के साथ प्राप्त की गई धरोहर राशि रु. 3,00,000/- (रुपये तीन लाख मात्र) को अनुबंध दस्तावेज के पृष्ठ संख्या 16 पर खंड 1ए के अनुसार सुरक्षा जमा के हिस्से के रूप में माना जाएगा और परिवर्तित किया जाएगा। कृपया इस पत्र के जारी होने की तारीख से 10 दिनों के भीतर सुरक्षा जमा के रूप में रु. 2,82,500/- (रुपये दो लाख बयासी हजार पाँच सौ मात्र) जमा करें, अन्यथा अनुबंध दस्तावेज के पृष्ठ संख्या 16 पर खंड 1 ए की शर्त के अनुसार राशि काट ली जाएगी।

The Earnest Money amount of Rs. 3,00,000/- (Rupees Three Lakh only) received along with your tender will be treated and converted as part of Security Deposit as per clause 1A at Page no. 16 of contract document. Please deposit Rs.2,82,500/- (Rupees Two Lakh Eighty Two Thousand Five Hundred only) Towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which the same will be deducted as per condition of clause 1A at page no. 16 of contract document.

4. आपसे अनुरोध है कि आप संविदा श्रम (विनियमन एवं उन्मूलन) अधिनियम 1970 तथा संविदा श्रम (विनियमन एवं उन्मूलन) केन्द्रीय नियम 1971, बाल श्रम (प्रतिषेध एवं विनियमन) अधिनियम 1986, निर्माण श्रमिक (रोजगार एवं सेवा शर्त विनियमन) अधिनियम 1996, भवन एवं अन्य निर्माण श्रमिक कल्याण उपकर अधिनियम 1996 के प्रावधानों का अनुपालन करें, जैसा कि निविदा के पृष्ठ संख्या 50 पर खण्ड 19 में निर्दिष्ट है तथा केन्द्रीय एवं राज्य सरकार के नियमों का अनुपालन करें।

You are requested to comply with the provision of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act of 1970 and Contract Labour (Regulation & Abolition) Central rules 1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and Conditions of Service) Act 1996, Building and other Construction Workers Welfare Cess Act 1996 as specified in clause 19 on page no. 50 of tender and rules of Central and State Government.

5. आपको यह भी निर्देश दिया जाता है कि आप प्रबंधक (इंजीनियरिंग-सिविल), भा०वि०प्रा०, एमवीआई एयरपोर्ट, अयोध्या से तुरंत संपर्क करें। जो आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact Manager (Engg-Civil), AAI, MVI Airport, Ayodhya immediately who will arrange to hand over the site to you.

6. कृपया नोट करें कि कार्य पूरा करने के लिए **01 (एक) वर्ष** का समय दिया जाएगा और इसकी गणना इस पत्र के जारी होने के 10वें दिन से की जाएगी।

Aiz



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **01 (One) Year** and same shall be reckoned from the 10th day after issue of this letter.

7. अनुबंध के संबंध में कोई भी आगे का पत्राचार सामान्यतः प्रभारी इंजीनियर को संबोधित किया जाना चाहिए।
Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer in- Charge.

8. कृपया प्राप्ति की सूचना दें तथा इस पत्र की प्रतिलिपि संलग्न करके हस्ताक्षर करने के पश्चात स्वीकृति के प्रतीक के रूप में नीचे हस्ताक्षरकर्ता को लौटा दें।
Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

संलग्नक: अनुसूची – 'ए'

Enclosure: Schedule 'A'

भवदीय

Your faithfully

Aj
26.06.2025

वरिष्ठ प्रबंधक (इंजीनियरिंग-सिविल)-II

Sr. Manager (Engg-Civil)-II

एमवीआई एयरपोर्ट, अयोध्या

MVI Airport Ayodhya

अध्यक्ष महोदय की ओर से,

For and on behalf of the Chairman

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण

Airports Authority of India

Schedule "A"

Name of work: Annual maintenance contract for civil works during 2025-26 at MVI Airport, Ayodhya.
(Tender Id 2025_AAI_233429_1)

Schedule of work / Items				
Sl. No	Bidder Name	Quoted Percentage	Rate	Amount
1	M/s Sharad Chandra Mall	58.25%	58,25,000.00	Fifty Eight Lakh Twenty Five Thousand Only

Aj-2
26/06/2025
Sr. Manager (E-C)
M.V.I Airport, Ayodhya.